O Senhor Mariel Sebastião Rocha, Prefeito Municipal de Fernando Prestes, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais... 

DECRETA: 

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
suplementar, no valor de R$ 295.200,00 (duzentos e noventa e cinco mil e duzentos reais), 
distribuídos as seguintes dotações: 
02.01.00   Chefia do Executivo 
04.122.0001.2003.0000  Gestão Político Administrativa 
20 3.3.90.36.00  Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Física.......... R$ 1.000,00 

02.02.00   Finanças 
04.122.0002.2004.0000  Infra Estrutura Administrativa